TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR FERNANDO ANTONIO PRAZERES

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 139/2018

PROTOCOLO SEI 0008245-94.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/04/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 18h00

LOCAL:  Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira nº 87 - Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 É permitido o uso de legislação seca, sem qualquer comentário e sem anotações pessoais.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1938721-6 ADRIANA GONÇALVES DE SALLES DE WITTE 67156170

1938700-7 ADRIANO XAVIER CASTALDELLO 377530803

1939716-3 ADRYELLE JITKOSKI 131950837

1939766-0 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ ROSSO 90071262

1939161-7 ALINE AMORIM KOLSCHESKI 54306507

1939735-4 ALLAN BAVOSO LAROCCA 71201961

1940623-1 AMANDA DUBIEL GERMANO 85267930

1938865-5 AMANDA RAFAELA PIVA 134988460

1938420-7 AMANDA VALERIO PEREIRA 104408737

1941105-8 AMANDA ZILIOTTO KRETSCHMER DETZEL 8.379.597-2

1938660-2 ANA CAROLINA LIZ NOSCHANG 125690718

1938325-8 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1938362-4 ANA ROBERTA  MAFRA MARQUES 103734185

1939303-6 ANDRIELI GERCHEWSKI IGNÁCIO 10.015.239-8

1938312-1 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1938176-3 ARMANDO FELIPE MIRANDA RASOTO 79416142

1938590-8 BEATRIZ LUIZA MORAIS 99134992

1938384-4 BEATRIZ MAGALHÃES DE OLIVEIRA SPÓSITO 10.192.888-8

1939707-4 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 6109593

1938229-6 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1938346-5 BRUNA MARTINS FERREIRA 8.786.482-0

1939767-3 BRYAN FELPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1938399-4 CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1939860-9 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1939606-9 CAROLINA NAOMI HORIUCHI 93088514

1938850-3 CELINA DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO 12969036-4

1938671-0 CLAUDIO RIBEIRO PINTO 0972681191

1939018-8 CLEO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1941073-4 CRISTIANE CORREA 97255865

1939853-0 DAFINI BOLDRINI 91759730

1940911-0 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1938410-2 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1938662-5 DANIELA ANGELA CORAIOLA 91193183

1938689-7 DANIELE POLATI FARINHAS 125400477

1938188-7 DANIELLE CRISTINA RIBEIRO 96319797

1938519-3 DIOGO MURILLO SANTOS DE CARVALHO 100266806

1940660-0 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1940007-6 EDUARDA SPINELLO SCHWAB 12.307098-4

1939677-0 EDUARDO CAETANO TOMAZONI 94423449

1938738-7 EDUARDO MAURENTE OLIVEIRA 4220808-4

1941147-3 ELIAKIM NARDELLI MESADRI 134175672

1938441-9 ELISA DE FATIMA STIBILAKI MERLIN 71224376

1938618-5 EMMYLINE TOMASI BORTOLETO 104334733

1939396-5 EVELIN KAREN ADAMCESKI 102127870

1938732-5 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1938694-8 FÁBIA PACHECO DOMBROSKI 5432753

1938748-4 FELIPE MARINHO 88835476

1940692-2 FERNANDO FERNANDES DE LARA 92548732

1938638-3 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1938341-2 FERNANDO LAGO XAVIER 86265400

1939914-1 FERNANDO MUCHAU 8984068-6

1939828-6 FILIPE SMOLKA DOMINGUES 109654914

1938344-9 FLÁVIA BANISKI PREIZNER 125294944

1939969-1 FRANCIELLY DE CASSIA LUZ BRANCO 3521742

1938205-5 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1939753-6 GILDEONE ZOLONDEK 111123446

1938774-3 GIOVANA MASSARO 80404549

1939422-6 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

1938900-5 GIULIA BREDA TOMASONI  8.970.857-5

1941045-5 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1938333-8 ISABELA CROZETTA

1939664-9 ISABELA PAREDES CHAGAS 90639385

1939724-6 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO 129466227

1940269-0 ISADORA CAMPOS MESTRE 108009632

1938437-9 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 109631671

1939672-7 IZABELLE DE CASTRO PEIXOTO 93845668

1938482-3 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1938969-9 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1938487-5 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

1939833-5 JAYNE GODOI 12.609.718-2

1938173-7 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

1940786-2 JÉSSICA ALINE FERNANDES DA SILVA 127385041

1938864-0 JÉSSICA PATRÍCIA CAVALCANTE

1940678-4 JOICE DE SOUZA CERQUEIRA SILVA 10.277.747-6

1940986-0 JOILSON ALVES SENE 95408907

1940068-3 JOSEMARY ALVE3S LOPES 4.895.216-0

1939711-6 JULIANA DE FREITAS  101595331

1938591-2 JULIANA ROBLES DE LIMA SIMÕES 8.997.641-3

1940412-8 JULIANA SEMKIW 95573797

1940631-0 JÚLIO CÉSAR DALFOVO 110914954

1938422-4 KALINE NATASCHA NETZEL 90605950

1940069-6 KAREN GUBERT 62922303

1938603-5 KAREN LAÍS TAVARES  103304334

1940818-7 KATIELY LEMES RIBEIRO 138916863

1939954-0 KEROLYN DALPRÁ ELIAS 87799360

1939520-4 LAKSMI BENEZ 100882833

1938516-4 LARISSA DA CUNHA DE ASSIS 90859730

1941120-6 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1939927-6 LARISSA ZUCCHETTI MARIANO 51712946

1938451-7 LAYS DO CARMO SCHELEIDER MAIA 9934814-3

1940791-7 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1939375-3 LEONARDO WICTHOFF CUNHA 72220005

1938405-9 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1940527-8 LETICIA PNIEWSKI 382210281

1941142-5 LETÍCIA ZANIN WEBER 9.255.812-6

1939361-9 LISLIE QUEIROZ 80617461

1940100-6 LUANA APARECIDA GUSSO BUZATO 103958857

1939321-0 LUCAS DE CAMPOS BISPO 88793943

1938525-2 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS 86613247

1938542-5 MARCELA ANDRESSA DA SILVA 91668378

1938873-3 MARCELA CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS 91793822

1938186-0 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA 78310251

1940046-6 MARCELO SOTTOMAIOR ANDRADE MOCKEL 12.972.762-4

1938489-9 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1939094-6 MARIA CLARA DIAS ABBOUD HANNA 95283250

1938944-8 MARIA EDUARDA ÁVILA CONCEIÇÃO 123949340

1938705-3 MARIA FERNANDA SPRADA ANNUNZIATO  63524727

1938720-0 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS 93018591

1940442-9 MARIANGÉLICA PEDRALLI MINARDI 106444439

1939524-3 MARINA MEDEIROS BITTENCOURT RODRIGUES 97354812

1939691-9 MARINA VITÓRIA MILANI 128824200

1938429-5 MARISTELA MODESTA SILVA FERREIRA 9.3917880

1938559-2 MATEUS DA SILVA 6008156

1939857-6 MATHEUS TEIXEIRA VARJÃO 12.374.975-8

1938952-1 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1939771-0 MAURO BRAGA DE ARAÚJO FILHO 24902438

1938166-6 MAYARA CHAVES  123294173

1938749-7 MONICA ALVES AMANCIO 23936029

1938439-8 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1941087-8 MORGANA DALLA COSTA ROCHA 4818540

1939393-1 MURILO NEGRELLO BARBOSA 92878694

1939214-8 NATASHA FIALHO KLITZKE 6163307

1938197-0 NATHÁLIA REIS PEREIRA 11617480

1938428-2 NATHANI GUISANTES LOPES  107007440

1939494-0 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1940775-6 NAYARA ADRIENE ROSA DE ALMEIDA 54039530

1938213-5 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS 100453932

1940761-0 PAULO CESAR ALVES SPROCATI 1902153-4

1938772-7 PAULO HENRIQUE KOSCIOW 92850170

1941119-3 PEDRO ANDREAZZA 1264945

1938679-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1940523-2 PRISCILA STELA PEDROSO 13549522

1938408-5 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1939947-4 RAFAEL ESPINOLA TORRES 67921933

1939210-7 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1938230-6 RAFAELLA LENERNEIER BAUMEL 7767925-1

1938278-4 RAISA FORNAZARI VALENGA  81251835

1939725-1 RAQUEL MULLER ROTH 54484151

1939702-6 REBECA AZEVEDO COUCEIRO 127821836

1938380-0 RENATA PONTELLO BASTOS 93088670

1939107-3 RHANI BALUTA 83425903

1938475-4 ROBERTA KLEIN 5212907

1938562-6 ROSINEIDE MATIAS 47014174

1939261-4 ROZELI FRANCO SALDANHA RIBEIRO 80339151

1939731-2 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1938877-9 STHEFANI CARTAPATT MACEDO 9644895-3

1938941-1 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER 13.921.659-8

1939815-2 TAÍS ORTOLAN DIEL 6626982

1940096-1 TAMARA DA SILVA  7097445303

1940740-7 TAMIRES RAMOS UENO 75036205

1938464-3 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1939515-0 TATIELLE TORQUATO GLOGENSKI STOPA 79991767

1938470-8 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1938790-3 THIAGO AUGUSTO VALASKI OBJUTH 102363035

1938778-9 THIAGO MELLO VIEIRA 5194984

1939168-6 TIAGO DE MEDEIROS SIQUEIRA  93749286

1938535-0 VANDERSON ANDRÉ DO CARMO ARAÚJO 90500783

1939801-2 VINICIUS ANASTÁCIO PEREIRA 105220197

1938236-8 VITOR AFONSO DE OLIVEIRA LIMA 96743475

1941115-5 VITOR NUNES REIS DOS SANTOS 99685115

1938445-7 VIVIANE  PAMPONET REBOUÇAS 1292288779

1940778-7 WENIZA AMELIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 298122728

1941124-7 YOHANA MARIAH KASNOCK SILVA  100801477